
ZARZĄDZENIE NR 59/19

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 11  marca 2019 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej przy ulicy Sadowej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,

1349,  1432 i 2500)  w związku  z art. 36 ust. 1 pkt 2 ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o planowaniu

i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.U.  z 2018 r.  poz. 1945  oraz  z  2019  r.  poz.  60)

oraz § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały  Nr  XXXIX/237/06  Rady  Miasta  Siemiatycze  z dnia  25 października  2006 r.

w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Miasto  Siemiatycze

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Miasta Siemiatycze nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną działką nr 2621/2 o pow.

0,0440  ha,  położoną  w Siemiatyczach  przy  ulicy  Sadowej,  stanowiącą  własność  osób  fizycznych,  w związku

z realizacją zadań własnych, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem

pod układ komunikacyjny, za cenę brutto 14.080,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy osiemdziesiąt 00/100).

§ 2. Koszty umowy notarialnej w całości ponosi Miasto Siemiatycze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: C50EFCF8-3B2E-4498-8CA5-08E83D5F7A3F. Podpisany

Strona 1


